
Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti

Via Roccafranca 7/b 25032 — Chiari (Bs)

C.M.: BSMM206003 - C.F.: 91028640174

e-mail: bsmm206003@istruzione.it

Pec: bsmm206003@pec.istruzione.it

Sito web: www.cpiachiari.edu.it — telefono: 030 7009707

L'anno 2026 il giorno 14 del mese di gennaio la Giunta Esecutiva si è riunita nella sede della Scuola ed ha provveduto

all'analisi del Programma Annuale 2026, predisposto dal Dirigente Scolastico e con la collaborazione del Direttore dei Servizi

Generali ed Amministrativi;

O.d.G. n° 1- Predisposizione Programma Annuale E.F. 2026

La Giunta Esecutiva

Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo — contabile delle istituzioni scolastiche,

Decreto 28 agosto 2018 n° 129;

Viste le Istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2026 - prot. n. 15422 del 01/10/2025, con la quale viene

assegnata a favore di questa Istituzione Scolastica una risorsa finanziaria pari a E. 19.666,66 per il periodo dal 01.01.2026

al 31.08.2026. "La quota riferita al periodo settembre-dicembre 2026, sarà oggetto di successiva integrazione, per

consentire una ordinata gestione dei dimensionamenti".

Vista la proroga del Programma Annuale 2026- Prot.n. 24599 del 18/11/2025

PRESO ATTO dell'Avanzo di Amministrazione presunto al 31/12/2025, della tabella dimostrativa dello stesso;

PREVISTA la sussistenza delle altre fonti di finanziamento da parte di Enti, Istituzioni e privati;

RICHIAMATO il Piano Triennale dell' Offerta Formativa e in coerenza con le previsioni del piano stesso.

DELIBERA

Di approvare la relazione provvisionale e programmatica che accompagna il programma annuale per l'esercizio finanziario 2026,

quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione;

II Programma Annuale 2026 viene inviato ai revisori dei conti per il parere di regolarità contabile e viene trasmesso per

l'approvazione al Consiglio d'Istituto, così come predisposto dal Dirigente Scolastico e dal Direttore dei Servizi Generali ed

Amministrativi I cui valori sono elencati nel modello A.

In sintesi: Totale Entrate E. 345.928,55 Totale Spese E. 345.928,55

Chiari, 14/01/2025

Il Segretario Il Presidente della Giunta Esecutiva

DSGA Sig.ra Filomena Russo Dirigente Scolastica dott.ssa Angela Yuzbasi

BSMM206003 - cpia - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000141 - 15/01/2026 - VI.3 - I


